SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079 /2021 ID 3627

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO:DEZEMBRO MINERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 27.657.370/0001-52
OBJETO: "Execução de pavimentação de vias urbanas em CBUQ no Jardim Morumbi, com
a área 19.429m2 incluindo os serviços preliminares, terraplanagem, base e sub-base,
revestimento, meio-fio e sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de trânsito, iluminação
pública, drenagem e ensaio tecnológicos (Contratação de remanescente de obra, em
consequência de rescisão contratual de obras de pavimentação urbana}, sob regime de
empreitada por preço global, tipo menor preço, em consonância com os projetos,
especificações técnicas e demais peças e documentos da licitação n. 0 008/2020-
Concorrência Pública e Dispensa Remanescente de obra nº 70/2021"
MODALIDADE:Dispensa de Licitação nº. 70/2021;
PROTOCOLO: 6791/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por 60
(sessenta) dias, compreendendo o período de 13/03/20213 á 12/05/2023.
DATA DA ASSINATURA: 09/03/2023.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº0S0/2023 - Data: de 17

Coordenação de Contratos

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500